
18. 6. 2020 Magdalena Burianová

Předmět: Ew[2]: Žádost o akceptaci objednávky 0/06123/2020/01 na Wkon TDI Fr.

Srámka - oprava rozvodů ZTI

Od: "Ing. Lubomír Burdik" <burdik©marianskehory£>

Odesláno: 18. 6. 2020 12:53:18

Komu: "Magdalena Burianová" <burianova©marianskehoryg>;
 

Přílohy: Objednavka_0612.pdf

Dobrý den,

zasílám akceptaci

Ing. Lubomír Burdik

investiční referent

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor investiční

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory

T +420 599 459 273

M+420 602 403 955

E burdik@marianskehory.cz

W h_ttp://www.marianskehoryLz/

Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se

domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat

obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-Ii v ní uvedeno jinak. Je-Ii tato zpráva součástí

procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že

nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního

města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky v jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu,

nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči

němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami

schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v

žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, a to ani nárok na náhradu škody podle §

1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

------ Přeposlaná zpráva ------

Komu: "'Ing. Lubomír Burdik'" <burdik©marianskehorýc_z>

Odesláno: 18.6.2020 12:50:09

Předmět: FW: Žádost o akceptaci objednávky O/06123/2020/OI na výkon TDI Fr. Šrámka -

oprava rozvodů ZTI

Dobrý den.

"Objednávku 0/0612/2020/0I akceptujeme".

Prosím o informaci o zahájení stavby.

S pozdravem

Ing. Dana Kožušníková

DK projekt s.r.o.

1/3



18. 6. 2020 Magdalena Burianová

Bohumínská 94/113

712 OO Ostrava—Muglinov

Kontakty kancelář:

tel: +420 596 732 592

fax: +420 596 729 944

gsm: +420 603 304 655

From: Ing. Lubomir Burdik [mailto:burdik©maríanskehorygj

Sent: Thursday, June 18, 2020 10:14 AM

Subject: Žádost o akceptaci objednávky O/O6123/2020/Ol na výkon TDI Fr. Šrámka - oprava rozvodů ZTI

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku č. O/O612/2020/OI na výkon TDI Fr. Šrámka - oprava

rozvodů ZTI.

Tímto Vám současně oznamuji, žejste byli vybrání pro tuto zakázku - výkon TDI

Žádám o akceptaci objednávky a to tak, že na tuto výzvu odpovíte e-mailem:

"Objednávku 0/0612/2020/0I akceptujeme".

S pozdravem

Ing. Lubomír Burdik

investiční referent

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor investiční

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory

T +420 599 459 273

M+420 602 403 955

E burdik@marianskehory.c_z

W h_ttp://www.marianskehoryLz/

 

Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se

domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat

obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-Ii v ní uvedeno jinak. Je-Ii tato zpráva součástí

procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že

nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního

města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky v jakékoli fázi vyjednávání, ato i bez vážného důvodu,

nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči

němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celýjejí obsah formou všemi stranami

schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v

žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, a to ani nárok na náhradu škody podle §

1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2/3



18. 6. 2020 Magdalena Burianová

liq-”rust Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.

www.avast.c0m

3/3


